
 

 

Saygıdeğer Akademisyenler, 

Kıymetli Eğitim ÇalıĢanları, 

 

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik dergisi, Türk Eğitim-Sen genel merkezi tarafından Türk 

bilim hayatına katkı olması amacıyla il sayısını ilgililerin dikkatine sunarken, Türk Eğitim-

Sen akademik hayata kattığı değerin haklı gururunu taĢımaktadır. Düzenli olarak yayın 

periyoduna göre sizlerle ve bilim camiası ile buluĢacak olan dergimiz baskı sayısının fazlalığı, 

ulusal ve uluslararası dağıtım kabiliyeti sayesinde alanındaki diğer bilimsel dergilerden 

ayrılabilecektir. 

 

2012 yılında eğitim bilimleri ve sosyal bilgiler alanında çıkarmıĢ olduğumuz 

uluslararası hakemli dergilerle baĢladığımız çalıĢmalara Ar-Ge birimimizin çalıĢmaları ve siz 

değerli bilim insanlarının talebi ile Fen ve mühendislik alnında çıkardığımız bu dergi ile yeni 

bir baĢlangıç yapıyoruz. 

 

Sendikamız tarafından hazırlanan pek çok rapor, çalıĢtay sonuç bildirileri, konu ile 

ilgili bilgi Ģöleni, panel gibi pek çok etkinlikte yaĢanabilir ve bilimsel araĢtırma yapma imkânı 

tanıyacak bir hayat standardı isteği üzerinde ısrarla durduk. Kurum idari kurulları ve kamu 

iĢvereni sıfatıyla hükümet ile masaya oturduğumuz toplu sözleĢme sürecinde dün olduğu gibi 

yarında üniversite çalıĢanlarının haklı mücadelesini dile getirmeyi vazgeçilmez bir vazife 

olarak kabul edeceğiz. 

 

Uluslararası hakemli yayınımızın bu alandaki ilk sayısını sizlere takdim ederken, 

danıĢma ve hakem kurullarında yer almak nezaketini göstererek, bu çalıĢmaya en büyük 

manevi desteği ve bilimsel öncülüğü sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir 

teveccüh gösteren akademisyen, eğitim çalıĢanı yazarlarımız ile teĢkilatlarımıza Türkiye 

Kamu-Sen ailesi ve Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi adına teĢekkür ederim. 

 

 

Ġsmail KONCUK 

Türk Eğitim-Sen Genel BaĢkanı 
  



 

 

 

 

Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim Ġnsanları,  

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik, Türk bilim ve kültür hayatına katkı sunmayı hedefleyerek yola çıkmıĢ bir 

dergi olarak alana önemli katkılar yapacağına inanmaktayız.. ―GeliĢerek devam etmek ve devam 

ederek geliĢmek‖ ana düsturumuz olarak çalıĢmalarımızı güdüleyecektir. Bu çalıĢmaları yaparken de 

dergimize göstermiĢ olduğunuz ilgi ve desteğin çok kıymetli olduğunu ifade etmek isteriz. Bu desteğe 

layık olmaya çalıĢacağımıza söz veriyoruz. 

 

Bilim hayatının birbirini tamamlayan bir bütün halinde toplumun ve dünyanın kalkınmasında oynadığı 

payları düĢünerek eğitim ve sosyal bilimler alanında baĢlatmıĢ olduğumuz dergicilik faaliyetine fen ve 

teknik bilimler alanında 2014 yılından itibaren çıkardığımız bu yayın ile katkı sunma gayretimize 

yazar ve destekçilerimizin katkıları bizleri oldukça memnun etmiĢtir.  

 

Dergimizin kurulma kararının alındığı günden ilk sayının elinize ulaĢtığı bu ana kadar emeği geçen 

bütün eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın danıĢma kurulumuza, editör kurulumuza, Türk Eğitim-

Sen teĢkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen’in yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu 

konuda hiçbir desteğini esirgemeyen genel baĢkanımız Sayın Ġsmail KONCUK’a huzurlarınızda 

teĢekkürü bir borç olarak görürüz. 
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